
バス停 ▲1 ▲2 3 5 7 ▲9 ▲11 バス停 4 6 8 ▲10

公住入口 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 公住入口 10:00 12:00 14:00 16:00
光洋中学校前 6:56 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 光洋中学校前 10:01 12:01 14:01 16:01

無線前 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 無線前 10:02 12:02 14:02 16:02
月ヶ丘分岐点 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 光洋町1丁目 10:03 12:03 14:03 16:03

曙町 6:59 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 成央小学校前 10:04 12:04 14:04 16:04
文化会館前 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 昭和町3丁目 10:05 12:05 14:05 16:05
明治町1丁目 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 昭和町2丁目 10:06 12:06 14:06 16:06
有磯営業所 7:03 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 宝林町3丁目 10:07 12:07 14:07 16:07
市立病院前 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 市営住宅前 10:08 12:08 14:08 16:08
商工会館前 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 光和町3丁目 10:09 12:09 14:09 16:09
本町5丁目 7:07 8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 光和公園前 10:10 12:10 14:10 16:10
郵便局前 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 敷島町2丁目 10:11 12:11 14:11 16:11
梅ヶ枝町 7:09 8:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 セイブプラザ前 10:12 12:12 14:12 16:12

弥生町1丁目 7:10 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 花園町 10:13 12:13 14:13 16:13
弥生町2丁目 7:11 8:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 共立病院前 10:14 12:14 14:14 16:14
緑町2丁目 7:13 8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 岬町3丁目 10:15 12:15 14:15 16:15

花咲町2丁目 7:14 8:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 定基町1丁目 10:16 12:16 14:16 16:16
弥栄町1丁目 7:15 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 セレモニーホール平和前 10:17 12:17 14:17 16:17

市役所前 7:17 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 清隆寺前 10:18 12:18 14:18 16:18
駅前信金前 7:18 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 北斗小学校前 10:19 12:19 14:19 16:19

駅前ターミナル 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 駅前信金前 10:20 12:20 14:20 16:20
北斗小学校前 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 駅前ターミナル 10:21 12:21 14:21 16:21

清隆寺前 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 市役所前 10:22 12:22 14:22 16:22
セレモニーホール平和前 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 弥栄町1丁目 10:24 12:24 14:24 16:24

定基町1丁目 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 花咲町2丁目 10:25 12:25 14:25 16:25
岬町3丁目 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 緑町2丁目 10:26 12:26 14:26 16:26
共立病院前 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 緑町1丁目 10:27 12:27 14:27 16:27

花園町 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 弥生町2丁目 10:28 12:28 14:28 16:28
セイブプラザ前 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 弥生町1丁目 10:29 12:29 14:29 16:29
敷島町2丁目 7:33 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 梅ヶ枝町 10:30 12:30 14:30 16:30
光和公園前 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 郵便局前 10:31 12:31 14:31 16:31
光和町3丁目 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 本町5丁目 10:32 12:32 14:32 16:32
市営住宅前 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 商工会館前 10:33 12:33 14:33 16:33
宝林町3丁目 7:37 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 市立病院前 10:35 12:35 14:35 16:35
昭和町2丁目 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 有磯営業所 10:36 12:36 14:36 16:36
昭和町3丁目 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 明治町1丁目 10:37 12:37 14:37 16:37
成央小学校前 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 文化会館前 10:38 12:38 14:38 16:38
光洋町1丁目 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 曙町 10:40 12:40 14:40 16:40

無線前 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 月ヶ丘分岐点 10:41 12:41 14:41 16:41
光洋中学校前 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 無線前 10:42 12:42 14:42 16:42
光洋町3丁目 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 光洋中学校前 10:43 12:43 14:43 16:43
光洋町4丁目 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 光洋町3丁目 10:44 12:44 14:44 16:44

公住南 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 光洋町4丁目 10:45 12:45 14:45 16:45
公住東 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 公住南 10:46 12:46 14:46 16:46
公住北 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 公住東 10:47 12:47 14:47 16:47

自衛隊官舎前 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 公住北 10:48 12:48 14:48 16:48
自衛隊前 7:50 8:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 自衛隊官舎前 10:49 12:49 14:49 16:49
光洋町南 7:51 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 自衛隊前 10:50 12:50 14:50 16:50
光洋町西 7:52 8:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 光洋町南 10:51 12:51 14:51 16:51

光洋町2丁目 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 光洋町西 10:52 12:52 14:52 16:52
公住入口 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 光洋町2丁目 10:53 12:53 14:53 16:53

公住入口 10:54 12:54 14:54 16:54
※★印は日曜祝日は運行いたしません。 平成30年10月1日改正

①　公住循環線 ②　公住循環線


